
 

  
 

 

Uchwała nr 28/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwalonym Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź.zm.) w zw. z 

art. 227 ust. 1 pkt 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z póź.zm.) Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony uchwałą 

nr 27/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 

2019 r. w ten sposób że: 

 

1) § 33 ustęp 4 otrzymuje następującą treść:  

 

„Przedstawicieli kierunków wskazuje dziekan.”  

 

2) w § 33 skreśla się ustęp 10. 

 

3) w § 54 ustęp 7 Statutu skreśla się wyrazy „dział nauki” 

 

4) w § 119 dodaje się ustęp 8 o następującej treści: 

 

„Na stanowisku kustosza bibliotecznego może zostać zatrudniona osoba 

posiadająca co najmniej tytuł zawodowy magistra lub równorzędny z zakresu 

bibliotekoznawstwa i informacji naukowej lub tytuł zawodowy magistra 

lub równorzędny zgodny z profilem i potrzebami badawczymi biblioteki Uczelni 



 
 

 

oraz studia podyplomowe z zakresu bibliotekoznawstwa i informacji naukowej 

i prowadzi różne formy aktywności naukowo-badawczej (w tym publikacje 

o charakterze naukowym, udział w projektach, konferencjach) lub posiadająca 

co najmniej stopień doktora.” 

 

5) § 181 ust. 3 otrzymuje następującą treść: 

 

„Przed upływem 12 miesięcy od wejścia w życie Statutu poszczególne funkcje 

zostają obsadzone w trybie i na zasadach określonych w Statucie z zastrzeżeniem, 

iż kandydatów na funkcje prodziekana ds. kierunku studiów i kierowników katedr 

wskazują bezpośrednio dziekani wydziałów pozytywnie zaopiniowani przez Rady 

Wydziałów do sprawowania swojej funkcji do końca kadencji władz uczelni.” 

 

6) w § 183 dotychczasowa treść paragrafu otrzymuje numer jednostki redakcyjnej 

„ust.1”, jednocześnie dodaje się ustęp 2 o następującej treści:  

 

„Senat powołuje pierwszą Radę Naukową w terminie do dnia 30 września 2019 

roku.”  

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu uwzględniającego zmiany uchwalone na podstawie 

niniejszej uchwały w terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  


